
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

名城大学

95

145

Run

163

186

（10ー4－0）

観客数： 人100

総獲得
距離

名城大学天白キャンパス第１グラウンド2023年6月18日(日)

Pass

vs 岐阜大学

岐阜大学

258

331

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン

岐阜大学

７

７

７

７

Play

PASS

PASS

RUN

RUN

SF

RUN

RUN

7

7

14

14

14

14

14

22

30

Pass失敗

Run成功21

Kick成功

Kick成功

Kick成功

Kick成功

0

7

7

14

16

4 9:10 名城大学 ＃25松田

 ラン

 パス

2＃25松田名城大学11:32 3

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 258

4

2

1

0

1

14

名城大学

３０

１４

８

０

名城大学 ８

０

13:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

曇 ～ 15:05

40

10

50

2

2

1

（9ー5－0）

163

7 0

95

0 0

0 0

0 0

200

45

00

4

4

0

0

36

12

0

1 10

1

27

7

0

0

14

186

7

2

2 2

0 0

0

0

145

331

97

100

29

15

44

3

5

4

20

2

2

8

3

1

0

0

0

6

9

0

0

0

15

1

24

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 岐阜大学名城大学

27

1 10:32 名城大学 #７栗木→#84山下 9

1 3:24 岐阜大学 #0前野→#11澤田

52 1:42 岐阜大学 ＃9国本

3 5:37 名城大学

3＃25松田名城大学11:33 2

今のチームの実力が分かった試合でした。この結果をスタートに秋に向けて精進します。
組んでいただいた名城大学さん、および応援に来てくださった皆様ありがとうございました。

名城大学 槇野監督 談

全体の底上げをテーマに経験をさせた試合でした。スタメンとの力の差が激しいため、秋に繋げる意味で
も経験をさせることができ、良かったです。秋に向けて調整していきますので今後とも声援よろしくお願
い致します。今日は応援ありがとうございました。

岐阜大学 長谷川監督 談

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒


