2023年6月18日(日)	名城大学天白キャンパス第1グラウンド					
曇	13:00 ~ 15:05	観客数:	100	人		

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
名城大学	7	7	8	8	3 0	163	95	258
岐阜大学	7	7	0	0	1 4	186	145	331

			1	3城大学	岐阜大学		
タッチダウン		回数	4 🛮		2 🏻		
PAT	1点	成功回数一試行回数	2 🏻	2 🛮	2 🏻	2 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	1 🛮	2 0	0 0	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	0 🛮	1 🛮	0 🛮	0 🛮	
セイフティー		回数	1 🛮		0 🛮		
ファーストダウン	/	回数(ラン-パス-反則)	14 🛮	(9-5-0)	14 🛮	(10-4-0)	
ラン		回数一獲得yds	40 🛮	163 yds	29 🏻	186 yds	
パス		試投-成功-被ィンターセプト	10 🛮	7 0 0 0	15 🛮	7000	
		獲得yds		95 yds		145 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	50 🛮	258 yds	44 🛮	331 yds	
パントキック		回数一獲得yds	4 🛮	200 yds	3 🛮	97 yds	
キックオフリターン		回数一獲得yds	4 🛮	45 yds	5 🛮	100 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	1 🛮	9 yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 0	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
反則		回数一喪失yds	1 🛮	10 yds	6 🛮	15 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	1 🛮	0 🛮	4 🏻	1 🛮	
ボール所有時間		分: 秒	27 分	36 秒	20 分	24 秒	
3rd Down Conversions(成功回數/試行回數)			7 0	12 🛮	2 🏻	8 🛮	
4th Down Conversions(成功回數/試行回數)			0 0	0 0	2 0	3 🛮	

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	名城大学	岐阜大学
1	3:24	岐阜大学	PASS	#O前野→#11澤田	27	Kick成功	0	7
1	10:32	名城大学	PASS	#7栗木→#84山下	9	Kick成功	7	7
2	1:42	岐阜大学	RUN	#9国本	5	Kick成功	7	14
2	11:33	名城大学	RUN	#25松田	3	Kick成功	14	14
3	5:37	名城大学	SF				16	14
3	11:32	名城大学	RUN	#25松田	2	Pass失敗	22	14
4	9:10	名城大学	RUN	#25松田	21	Run成功	30	14

## 名城大学 槇野監督 談

全体の底上げをテーマに経験をさせた試合でした。スタメンとの力の差が激しいため、秋に繋げる意味でも経験をさせることができ、良かったです。秋に向けて調整していきますので今後とも声援よろしくお願い致します。今日は応援ありがとうございました。

**岐阜大学 長谷川監督 談** 今のチームの実力が分かった試合でした。この結果をスタートに秋に向けて精進します。 組んでいただいた名城大学さん、および応援に来てくださった皆様ありがとうございました。